
頁

執行日 令和 6年 1月12日

1

入札結果等閲覧台帳
令和 5年度 契約番号

件名
吹田市消防本部　事務用備品購入

納入場所 総務予防室（江坂町１－２１－６　消防本部７階）

納期限 令和 6年 2月29日

契約締結日 令和 6年 1月19日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1001009215　愛知（株）　大阪本部

辞退

2
1000022100　石元商事（株）

¥3,548,000

3
1000051000　大阪市学校用品（株）

辞退

4
1001006434　関西文具（株）

¥3,725,400

5
1000165100　（株）笑文堂

辞退

6
1001015883　（有）スリーエス

辞退

7
1000196901　第一工業（株）　大阪営業所

¥4,000,000

8
1000277101　（株）日興商会　大阪北支店

辞退

9
1001006606　ハッツ（株）

欠席

10
1000366700　（株）宗石商会

¥4,255,000

執行結果 落札

契約者
（株）ユニオン

住所
大阪府大阪市城東区永田２丁目１番２３号

契約金額 （税込） ¥3,795,000 うち消費税相当額 ¥345,000

（税抜） ¥3,450,000

予定価格 （税抜） ¥3,450,140

令和 6年 1月12日

23112686・23112683・23112684



頁

執行日 令和 6年 1月12日

2

入札結果等閲覧台帳明細書
令和 5年度 契約番号

件名
吹田市消防本部　事務用備品購入

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

11
1000517100　（株）ユニオン

¥3,450,000 落札

23112686・23112683・23112684


